60
ZUBEHÖR
61
Die bisher beschriebenen
Eigenschaften treffen für die
Standardspannungskonstanthalter
zu. Zubehör für spezifische Aufgaben
sind auf Anfrage erhältlich. Ein oder

CLASS II ORTEA 20/Pol 2
CLASS II ORTEA 20/Pol 4
CLASS I DEHN 100 2
CLASS I DEHN 200 4
CLASS II DEHN 40 2
CLASS II DEHN 40 4
EMI/RFI FILTER
Der Zusatz von EMI / RFI-Filtern ist eine gangbare Lösung zur
Beseitigung der von vielen elektronischen Geräten erzeugten
elektromagnetischen Störungen (Wandler, Schaltnetzteile,
Motorantriebe usw.).
Die EMI / RFI-Filter müssen entsprechend dem
Nennausgangsstrom des Stabilisators gewählt werden.
Art Bemessungsstrom
[A]
FL170.50.00 50
FL170.100.00 100
FL170.150.00 150
FL170.300.00 300
FL170.500.00 500
FL155.800.00 800
FL155.1000.00 1000
FL155.1600.00 1600
FL155.2500.00 2500
KÜNSTLICHER
NEUTRALLEITER
Der künstliche Neutralleiter erzeugt einen Referenzpunkt für
das System, wenn das Wechselstromnetz keinen Neutralleiter